



Tlf.: 96 56 17 00  
hirtshals@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havnegade 18  
DK-9850 Hirtshals  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JAN THRANE SØRENSEN HOLDING APS**

**ÅKANDEVEJ 45, 9800 HJØRRING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. april 2020

---

Jan Thrane

**CVR-NR. 27 98 00 23**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jan Thrane Sørensen Holding ApS Åkandevej 45 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 27 98 00 23 Stiftet: 29. juli 2004 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Thrane
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Østergade 8 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed, herunder investering i fast ejendom samt fungere som holdingselskab for den tilknyttede virksomhed Thrane Trading ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.507 tkr. anses for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket med 477 tkr. vedrørende aktiveret udskudt skatteaktiv.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.592.340</b>	<b>2.267.233</b>
Personaleomkostninger.....	1	-525.259	-512.079
Af- og nedskrivninger.....		-90.805	-85.192
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>976.276</b>	<b>1.669.962</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....		327.557	-54.249
Andre finansielle indtægter.....		39.360	13.338
Andre finansielle omkostninger.....		-312.856	-699.809
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.030.337</b>	<b>929.242</b>
Skat af årets resultat.....	2	477.090	-5.445
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.507.427</b>	<b>923.797</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		327.557	-393.855
Overført resultat.....		1.069.270	1.209.652
<b>I ALT</b> .....		<b>1.507.427</b>	<b>923.797</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		22.138.863	22.044.769
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.333	9.333
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>22.144.196</b>	<b>22.054.102</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		516.276	188.719
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>516.276</b>	<b>188.719</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>22.660.472</b>	<b>22.242.821</b>
Udsudte skatteaktiver.....		477.090	0
Andre tilgodehavender.....		16.823	54.241
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.674	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>498.587</b>	<b>54.241</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		260.820	238.770
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>260.820</b>	<b>238.770</b>
Likvide beholdninger.....		81	160
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>759.488</b>	<b>293.171</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>23.419.960</b>	<b>22.535.992</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		391.276	63.721
Overført resultat.....		5.207.997	4.138.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>5.834.873</b>	<b>4.435.446</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		14.983.199	15.061.526
Anden gæld.....		110.142	231.450
Deposita.....		536.418	528.496
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>15.629.759</b>	<b>15.821.472</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	328.977	458.950
Gæld til pengeinstitutter.....		888.078	903.811
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		571.137	624.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		31.816	37.057
Anden gæld.....		135.320	254.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.955.328</b>	<b>2.279.074</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>17.585.087</b>	<b>18.100.546</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>23.419.960</b>	<b>22.535.992</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**NOTER**

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)					
Løn og gager.....	420.000	420.000			
Andre personaleomkostninger.....	105.259	92.079			
	<b>525.259</b>	<b>512.079</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	5.445			
Regulering af udskudt skat.....	-477.090	0			
	<b>-477.090</b>	<b>5.445</b>			
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	63.719	4.138.727	0	4.327.446
Forslag til resultatdisponering..		327.557	1.069.270	110.600	1.507.427
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>391.276</b>	<b>5.207.997</b>	<b>110.600</b>	<b>5.834.873</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>4</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	15.060.176	76.977	13.826.801	15.136.476	74.950
Anden gæld.....	362.142	252.000	0	615.450	384.000
Deposita.....	536.418	0	536.418	528.496	0
	<b>15.958.736</b>	<b>328.977</b>	<b>14.363.219</b>	<b>16.280.422</b>	<b>458.950</b>
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Datterselskabets samlede restgæld til pengeinstitut udgør 406 tkr. pr. 31. december 2019.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.060 tkr. pr. 31. december 2019, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 22.139 tkr. pr. 31. december 2019.

Til sikkerhed for anden gæld på 362 tkr. pr. 31. december 2019, har selskabet givet underpant i ejerpantebreve på hhv. 1.700 tkr. og 2.236 tkr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 20.847 tkr. pr. 31. december 2019.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet pant i aktiebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 261 tkr. pr. 31. december 2019.

Til sikkerhed for selskabets og datterselskabets mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet ejerpantebrev nom 520 tkr. i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 731 tkr. pr. 31. december 2019.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet pantsat nom. 125.000 anparter i Thrane Trading ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 163 tkr. pr. 31. december 2019.

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, er der pantsat nom 125.000 anparter i Thrane Trading ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 163 tkr. pr. 31. december 2019.
